
ISTITUTO COMPRENSIVO “LOZZO ATESTINO” 
VIA GUIDO NEGRI 3, LOZZO ATESTINO (PD) – 35034 

TELEFONO 042994097 FAX 0429647839 
PDIC85700D@ISTRUZIONE.IT  PDIC85700D@PEC.ISTRUZIONE.IT 

WWW.ICLOZZOATESTINO.EDU.IT Codice fiscale: 82005950280

Lozzo Atestino, 24/03/2022

AGLI ATTI 
ALL’ALBO ON LINE

SITO WEB DELL’ISTITUTO
CIG: 9156001B0A     
Codice CIG della convenzione Reti locali 7 - Lotto 2: 7743543DD2             
CUP: E59J21005040006    

AUTORIZZAZIONE PROGETTO: CODICE 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-166 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale

(FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti

della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa

verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e

resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”–

Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle

scuole.

DETERMINA A CONTRARRE

Adesione alla convenzione CONSIP per la fornitura di prodotti e la prestazione di

servizi relativi alla realizzazione, manutenzione e gestione di reti locali e per la prestazione di

servizi connessi e servizi opzionali Reti locali 7 - Lotto 2

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità

Generale dello Stato ed il relativo Regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm.ii.;

VISTA la Legge 7 agosto del 1990, n. 241, recante ”Nuove norme in materia di procedimento

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; VISTA la Legge 6 novembre

2012, n. 190, art. 1, comma 17, recante ”Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e

dell’illegalità nella Pubblica Amministrazione”;

VISTO il D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, recante "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità,

trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni" e modifiche apportate

dal D.lgs. 25 maggio 2016, n. 97, recante “Revisione e semplificazione delle disposizioni in materia di

prevenzione della corruzione, pubblicità e trasparenza, correttivo della legge 6 novembre 2012, n. 190 e del

decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, ai sensi dell'articolo 7 della legge 7 agosto 2015, n. 124, in materia

di riorganizzazione delle amministrazioni pubbliche”;

1

P
D

IC
85

70
0D

 -
 A

8E
49

77
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
20

17
 -

 2
4/

03
/2

02
2 

- 
V

I.1
0 

- 
I

mailto:PDIC85700D@ISTRUZIONE.IT
mailto:PDIC85700D@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iclozzoatestino.edu.it


ISTITUTO COMPRENSIVO “LOZZO ATESTINO” 
VIA GUIDO NEGRI 3, LOZZO ATESTINO (PD) – 35034 

TELEFONO 042994097 FAX 0429647839 
PDIC85700D@ISTRUZIONE.IT  PDIC85700D@PEC.ISTRUZIONE.IT 

WWW.ICLOZZOATESTINO.EDU.IT Codice fiscale: 82005950280

VISTA la Legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e

compiti alle Regioni ed Enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione

amministrativa”;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n.275, concernente il Regolamento recante

norma in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;

VISTO il D.L.vo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze

delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

TENUTO CONTO delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come definiti

dall'articolo 25, comma 2, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, dall’articolo 1, comma 78, della

legge n. 107 del 2015 e dagli articoli 3 e 44 del succitato D.I. 129/2018;

VISTO     l’art. 1, comma 449 della L. 296 del 2006, come modificato dall’art. 1, comma 495, L. n. 208 del

2015, che prevede che tutte le amministrazioni statali centrali e periferiche, ivi comprese le scuole di ogni

ordine e grado, sono tenute ad approvvigionarsi utilizzando le convenzioni stipulate da Consip S.p.A.;

VISTO il D.L.vo 18 aprile 2016, n. 50, “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE,

recante «Codice dei contratti pubblici», come modificato dal D.Lgs. 19 aprile 2017, n. 56 (cd. Correttivo) e

dal D.L. 32 del 18 aprile 2019, convertito con modificazioni dalla Legge 14 giugno 2019, n. 55 (cd. Decreto

Sblocca Cantieri);

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207) per le

parti ancora in vigore;

CONSIDERATO quanto previsto dall’art. 32, comma 2, D.L.vo 18 aprile 2016, n. 50 il quale prevede che le

stazioni appaltanti possono procedere ad affidamento diretto tramite determina a contrarre, o atto

equivalente, individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori

economici e delle offerte;

CONSIDERATO    che ai sensi dell'articolo 36, comma 6, ultimo periodo del Codice, il Ministero

dell’Economia e delle Finanze, avvalendosi di CONSIP S.p.A., ha messo a disposizione delle Stazioni

Appaltanti il Mercato Elettronico delle Pubbliche Amministrazioni e, dato atto, pertanto che sul MEPA si può

acquistare mediante Trattativa Diretta;

VISTI il Regolamento (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento

europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il

Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

2

P
D

IC
85

70
0D

 -
 A

8E
49

77
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
20

17
 -

 2
4/

03
/2

02
2 

- 
V

I.1
0 

- 
I

mailto:PDIC85700D@ISTRUZIONE.IT
mailto:PDIC85700D@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iclozzoatestino.edu.it


ISTITUTO COMPRENSIVO “LOZZO ATESTINO” 
VIA GUIDO NEGRI 3, LOZZO ATESTINO (PD) – 35034 

TELEFONO 042994097 FAX 0429647839 
PDIC85700D@ISTRUZIONE.IT  PDIC85700D@PEC.ISTRUZIONE.IT 

WWW.ICLOZZOATESTINO.EDU.IT Codice fiscale: 82005950280

VISTA la Legge 13 luglio 2015, n. 107 (c.d. “La Buona Scuola”), il PNSD ed in coerenza con il Piano Nazionale

Impresa 4.0 e con l’omonimo piano della Commissione Europea;

VISTO il Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016,

Regolamento Europeo in materia di protezione dei dati personali;

VISTO il Decreto del 28 agosto 2018, n. 129, Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13

luglio 2015, n. 107 (GU Serie Generale n.267 del 16-11-2018);

VISTO le Istruzioni di carattere generali relative all’ applicazione del Codice dei Contratti Pubblici (D.Lgs.

50/2016 e ss.mm.ii) - Quaderno n. 1 e Appendice M_PI.AOODGRUF.REGISTRO UFFICIALE(U).0001711 agg.to

novembre 2020;

VISTO  l’Avviso pubblico per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole, prot. n.
AOODGEFID/20480 del 20 luglio 2021 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale
(FESR) – REACT EU. Asse V

VISTO le graduatorie  comunicate dall’USR Veneto in data 08/10/2021 dalle quali si deduce che la proposta
presentata dall’ istituzione scolastica risulta ammessa a finanziamento a valere sulle risorse del Programma
operativo nazionale “Per la Scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020–Asse II –
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – React EU.

VISTA la nota Prot. AOODGEFID – R. - 333 del 14/10/2021 con la quale , sono stati approvati gli elenchi delle
istituzioni scolastiche ammesse al finanziamento;

VISTA la nota Prot. AOODGEFID – U. – 0040043 del 14/10/2021, Comunicazione relativa ai progetti ammessi
a finanziamento per la regione di competenza (Veneto);

VISTA la nota Prot. AOODGEFID  0040055 Roma, 14/10/2021 con la quale viene comunicato che la scuola  è
ammessa al finanziamento a valere sulle risorse del Programma operativo nazionale “Per la Scuola –
Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020–Asse II – Infrastrutture per l’istruzione –Fondo
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – React EU;

VISTO il proprio Decreto di assunzione a bilancio n. 2830 prot. n. 6181/B15 dell’08/11/2021 con il quale è
stato assunto nel PA 2021 il progetto per l’importo autorizzato pari a € 70.296,80;

VISTE le linee guida , i manuali e le norme di riferimento per le iniziative cofinanziate dai FESR 2014/2020;

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n° 03/2 del 21 dicembre 2018 per l’approvazione del P.T.O.F per il
triennio 2019/2022 e successiva revisione con delibera n° 54/2 del 30 ottobre  2019 per l’a.s. 2019/2020 e
delibera n. 104/2 del 12 febbraio 2021;

3

P
D

IC
85

70
0D

 -
 A

8E
49

77
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
20

17
 -

 2
4/

03
/2

02
2 

- 
V

I.1
0 

- 
I

mailto:PDIC85700D@ISTRUZIONE.IT
mailto:PDIC85700D@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iclozzoatestino.edu.it


ISTITUTO COMPRENSIVO “LOZZO ATESTINO” 
VIA GUIDO NEGRI 3, LOZZO ATESTINO (PD) – 35034 

TELEFONO 042994097 FAX 0429647839 
PDIC85700D@ISTRUZIONE.IT  PDIC85700D@PEC.ISTRUZIONE.IT 

WWW.ICLOZZOATESTINO.EDU.IT Codice fiscale: 82005950280

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n° 9 del 14 febbraio 2022 per l’approvazione del PA 2022;

VISTO    Il Decreto di semplificazione e rilancio degli appalti pubblici cd. "Sblocca Cantieri" (D.L. 32/2019), in

vigore dal 19 aprile 2019, che apporta modifiche al Codice dei Contratti Pubblici (D. Lgs. 50/2016) anche

nelle acquisizioni di beni e servizi;

VISTO    Il Decreto n° 76/2020 cosiddetto “Decreto Semplificazioni” e la successiva legge di conversione n°

120/2020 che istituisce un regime derogatorio a partire dalla entrata in vigore del decreto fino alla scadenza

del 31/12/2021;

VISTO    in particolare l’articolo 1 comma 2 lettera 2) che eleva il limite per gli affidamenti diretti “anche

senza previa consultazione di due o più operatori economici” a euro 75.000,00;

VISTO    La legge 108/2021 di conversione del Decreto Legge n° 77 del 31 maggio 2021 cosiddetto decreto

semplificazioni Bis;

CONSIDERATE la Delibera del Consiglio ANAC del 26 ottobre 2016, n. 1097 – Linee Guida n. 4, di

attuazione del D.lgs 18 aprile 2016, n. 50 recante “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di

importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, individuazione degli operatori economici” e le

successive Linee Guida dell’ANAC;

VISTO il Regolamento sulle Attività negoziali ai sensi dell’Art. 45 c.  del D.I. 28 agosto 2018, n. 129

deliberato dal Consiglio d’Istituto con delibera n° 10 del 07/03/20219;

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 14 del 22/03/2022 relativa “all’Aumento dei limiti per gli

affidamenti diretti di competenza del Dirigente scolastico di contratti pubblici di importo inferiore alle soglie

di rilevanza comunitaria concernenti lavori, servizi e forniture (art. 45 comma 2 lettera “a” del Decreto

129/2018);Fondi Strutturali Europei – PON Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.Asse V

-Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici N. 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-166” che

prevede di innalzare il limite da €.39.999,99 a € 71.000,00 per l’affidamento diretto di competenza del

Dirigente Scolastico per le forniture/servizi ;

CONSIDERATO in particolare l’Art. 36 (Contratti sotto soglia), c. 7 del D.Lgs 18 aprile 2016, n. 50 come

modificato dal D.Lgs 19 aprile 2017, n. 56 che prevede che L'ANAC con proprie linee guida stabilisce le

modalità per supportare le stazioni appaltanti e migliorare la qualità delle procedure di cui al presente

articolo;

VISTO il D.Lgs 25 maggio 2016, n. 97 recante “Revisione e semplificazione delle disposizioni in materia di

prevenzione della corruzione, pubblicita' e trasparenza, correttivo della legge 6 novembre 2012, n. 190 e del

decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, ai sensi dell'articolo 7 della legge 7 agosto 2015, n. 124, in materia

4

P
D

IC
85

70
0D

 -
 A

8E
49

77
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
20

17
 -

 2
4/

03
/2

02
2 

- 
V

I.1
0 

- 
I

mailto:PDIC85700D@ISTRUZIONE.IT
mailto:PDIC85700D@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iclozzoatestino.edu.it


ISTITUTO COMPRENSIVO “LOZZO ATESTINO” 
VIA GUIDO NEGRI 3, LOZZO ATESTINO (PD) – 35034 

TELEFONO 042994097 FAX 0429647839 
PDIC85700D@ISTRUZIONE.IT  PDIC85700D@PEC.ISTRUZIONE.IT 

WWW.ICLOZZOATESTINO.EDU.IT Codice fiscale: 82005950280

di riorganizzazione delle amministrazioni pubbliche”;

VISTO l’art. 46, comma 1 del D.I. 129/2018, in base al quale «Per l’affidamento di lavori, servizi e forniture,

le istituzioni scolastiche, ricorrono agli strumenti di acquisto e di negoziazione, anche telematici, messi a

disposizione da Consip S.p.A., secondo quanto previsto dalle vigenti disposizioni normative in materia di

contenimento della spesa»;

VERIFICATO che CONSIP S.p.A., società del Ministero dell'Economia e delle Finanze che gestisce il

Programma di razionalizzazione degli acquisti nella P.A., ha attivato in data 22/10/2021 una convenzione per

la fornitura dei beni/servizi di cui all’oggetto “Reti locali 7 Convenzione per la fornitura di prodotti e la

prestazione di servizi relativi alla realizzazione, manutenzione e gestione di reti locali e per la prestazione di

servizi connessi e servizi opzionali”, dalla quale risulta aggiudicataria la Ditta VODAFONE ITALIA S.P.A., P.I.

08539010010, con sede in VIA JERVIS 13, 10015, IVREA (TO);

ACCERTATO che all’interno della convenzione “Reti locali 7 Convenzione per la fornitura di prodotti e la

prestazione di servizi relativi alla realizzazione, manutenzione e gestione di reti locali e per la prestazione di

servizi connessi e servizi opzionali” il lotto di interesse per la regione di appartenenza dell’IC Lozzo Atestino

(PD-Veneto) risulta essere il “Lotto 2- Fornitura per le Pubbliche Amministrazioni Locali zona nord”;

RITENUTO, visto quanto sopra regolamentato, di aderire ai sensi dell’art.1 comma 150 della Legge di

stabilità 2013 alla suddetta convenzione attivata dalla Consip per la fornitura di beni/servizi di cui all’oggetto

Reti locali 7- Lotto 2;

VISTO il PROGETTO IC LOZZO ATESTINO PER LA REALIZZAZIONE DI RETI LOCALI, CABLATE E WIRELESS redatto

dal Progettista Dirigente Scolastico Prof. Alfonso D’Ambrosio, prot. n. 1991 VI.2 - I DEL 23/03/2022;

CONSIDERATO il sopralluogo, prot. n. 2013 vi.2 - I del 24/03/2022, eseguito da un’azienda consorziata con la

Ditta VODAFONE ITALIA S.P.A., aggiudicataria della convenzione in oggetto, svolto in data 23/03/2022 presso

il nostro Istituto, durante il quale si è preso in esame il suddetto progetto, in relazione alle esigenze

individuate per le diverse sedi dell'Istituto visitate.

5

P
D

IC
85

70
0D

 -
 A

8E
49

77
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
20

17
 -

 2
4/

03
/2

02
2 

- 
V

I.1
0 

- 
I

mailto:PDIC85700D@ISTRUZIONE.IT
mailto:PDIC85700D@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iclozzoatestino.edu.it


ISTITUTO COMPRENSIVO “LOZZO ATESTINO” 
VIA GUIDO NEGRI 3, LOZZO ATESTINO (PD) – 35034 

TELEFONO 042994097 FAX 0429647839 
PDIC85700D@ISTRUZIONE.IT  PDIC85700D@PEC.ISTRUZIONE.IT 

WWW.ICLOZZOATESTINO.EDU.IT Codice fiscale: 82005950280

DETERMINA

Art. 1

Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Art. 2

Di aderire ai sensi dell’art.1 comma 150 della Legge di stabilità 2013 e successive normative in materia alla

convenzione attivata dalla Consip in data 22/10/2021 per la fornitura di prodotti e la prestazione di servizi

relativi alla realizzazione, manutenzione e gestione di reti locali e per la prestazione di servizi connessi e

servizi opzionali, dalla quale risulta aggiudicataria la Ditta VODAFONE ITALIA S.P.A, P.I. 08539010010, con

sede in VIA JERVIS 13, 10015, IVREA (TO).

Di trasmettere lettera d’ordine su MEPA - Consip per la realizzazione della fornitura e posa in opera di beni e

servizi di cui all’oggetto, come da progetto presentato dal progettista Dirigente Scolastico Prof. Alfonso

D’Ambrosio, per la fornitura dei seguenti beni/interventi, come riportato qui di seguito. In sede di ordine

verrà specificata come possibile assegnataria e fornitrice dei beni e dei servizi la ditta che ha effettuato il

sopralluogo nelle diverse sedi dell’Istituto.

Gli interventi saranno effettuati su tutte e tre le sedi dell’Istituto situate nei comuni di LOZZO ATESTINO,
CINTO EUGANEO e VO’, Padova. Per ciascun intervento è stato identificato e proposto un pool di attività e di
specifici acquisti di beni e servizi:

INSIEME DI INTERVENTI PREVISTI PRESSO LA SEDE DI LOZZO ATESTINO
1 Certificazione punti di rete esistenti.
2 Sostituzione, configurazione e manutenzione degli switch esistenti (n.2), inserimento di n. 3 gruppi di
continuità.
3 Sostituzione degli 14 access point esistenti, di cui uno avente le funzioni di controller.
4 Introduzione di un elemento ad alta sicurezza: firewall di fascia base (n.1).

INSIEME DI INTERVENTI PREVISTI PRESSO LA SEDE DI CINTO EUGANEO
1. Certificazione punti di rete esistenti.
2. Sostituzione, configurazione e manutenzione degli switch esistenti (n.2), inserimento di n. 2 gruppi di
continuità.
3. Sostituzione dei 6 access point esistenti, di cui uno avente le funzioni di controller.
4. Introduzione di un elemento ad alta sicurezza: firewall di fascia base (n.2).

6

P
D

IC
85

70
0D

 -
 A

8E
49

77
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
20

17
 -

 2
4/

03
/2

02
2 

- 
V

I.1
0 

- 
I

mailto:PDIC85700D@ISTRUZIONE.IT
mailto:PDIC85700D@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iclozzoatestino.edu.it


ISTITUTO COMPRENSIVO “LOZZO ATESTINO” 
VIA GUIDO NEGRI 3, LOZZO ATESTINO (PD) – 35034 

TELEFONO 042994097 FAX 0429647839 
PDIC85700D@ISTRUZIONE.IT  PDIC85700D@PEC.ISTRUZIONE.IT 

WWW.ICLOZZOATESTINO.EDU.IT Codice fiscale: 82005950280

INSIEME DI INTERVENTI PREVISTI PRESSO LA SEDE DI VO’

1. Fornitura e posa di nuovo armadio (n.1 armadio rack) c/o laboratorio primo piano, inserimento di n. 2
gruppi di continuità).
2. Fornitura e posa di nuovi punti presa c/o laboratorio primo piano.
3. Realizzazione di punti presa doppi nelle aule con relativi cavi necessari per il cablaggio degli spazi.
4. Sostituzione dei 14 access point esistenti, di cui uno da esterno e uno avente le funzioni di
controller.
5. Sostituzione, configurazione e manutenzione degli switch (n.2).
6. Introduzione di un elemento ad alta sicurezza: firewall di fascia base (n.1).

Art. 3

L’importo complessivo della spesa dei beni presenti nel suddetto progetto e da caratteristiche e valutazioni
indicate in sede di sopralluogo , per l’acquisizione dei singoli beni e servizi, tramite adesione alla
convenzione Consip Reti locali 7 - Convenzione per la fornitura di prodotti e la prestazione di servizi relativi
alla realizzazione, manutenzione e gestione di reti locali e per la prestazione di servizi connessi e servizi
opzionali - Lotto 2 - Fornitura per le Pubbliche Amministrazioni Locali zona nord (...Veneto,...) è determinato
in € 53.281,31  (cinquanta tremiladuecento ottantuno/31) esclusa IVA al 22%, per un costo complessivo
pari a € 65.003,20 (sessantacinquemila tre/20) inclusa IVA al 22%.
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2022, sull’Attività A03 02 PROGETTO PON FESR REACT EU
REALIZZAZIONE  RETI LOCALI CABLATE  AVVISO N. 20480-2021 CODICE PROGETTO 13.1.1A FERSPON -
VE-2021-166  che evidenzia la disponibilità  finanziaria per gli acquisti di cui al progetto.

Art. 4

Si approvano contestualmente alla presente gli atti relativi alla procedura stessa e riportati in allegato.

Art. 5

Ai sensi dell’Art. 31 del Decreto legislativo. n. 50/2016 e ss.mm.ii. e dell’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n.
241 viene individuato quale Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico Prof. Alfonso D’Ambrosio.

Il presente provvedimento verrà pubblicato sul sito dell’istituzione scolastica e in Albo on line.

7

P
D

IC
85

70
0D

 -
 A

8E
49

77
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
20

17
 -

 2
4/

03
/2

02
2 

- 
V

I.1
0 

- 
I

mailto:PDIC85700D@ISTRUZIONE.IT
mailto:PDIC85700D@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iclozzoatestino.edu.it

